
CADERNO 4  5QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2011

RESOLVE:
LOTAR, o servidor STANNEY EVERTON NUNES, matricula 
n°5892407/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
HOSPITAL REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 
10.08.2011.

PORTARIA Nº 875 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora KATIA SANTANA PAINS, matricula 
n°5892406/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
HOSPITAL REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 
10.08.2011.

PORTARIA Nº 876 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JAINE OLIVERIO DE ALMEIDA, matricula 
n°5892402/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
HOSPITAL REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 
10.08.2011.

PORTARIA Nº 877 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora OSI LAYD DE SOUSA SETUBAL MATOS, 
matricula n°5892404/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
HOSPITAL REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 
10.08.2011.

PORTARIA Nº 878 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora LIVIA ARAUJO ALVES VASCONCELOS, 
matricula n°5892446/1, cargo ENFERMEIRO, no 10° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 879 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor PABLO ALVES DOS SANTOS, matricula 
n°5892340/1, cargo ENFERMEIRO, no 10° CENTRO REGIONAL 
DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 880 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARLEIDE DE SOUZA JORGE DAMASCENO, 
matricula n°5892348/1, cargo ENFERMEIRO, no 10° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 881 DE 06 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora GELMA MARIA SILVA DA SILVA, matricula 
n°5892334/1, cargo ENFERMEIRO, no 10° CENTRO REGIONAL 
DE SAÚDE, a contar de 01.09.2011.

PORTARIA Nº 882 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARIA DINA GOMES DA SILVA, matricula 
n°57205146/2, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
HOSPITAL REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 
10.08.2011.

PORTARIA Nº 883 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor TIAGO CORREA DO NASCIMENTO, matricula 
n°5892354/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, na DIVISÃO 
DE CONTROLE DE CARGOS, a contar de 29.08.2011.

PORTARIA Nº 884 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor ELENDER GOIS GALLAS, matricula 
n°5892355/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 885 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor LEANDRO PALHETA DE ALMEIDA, matricula 
n°5892357/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 886 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor JOSÉ CARLITO ALVES BOTO JUNIOR, 
matricula n°5892358/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
10° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 887 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor THIAGO CARLOS BRENDO POLVEIRO 
DA SILVA, matricula n°5892359/1, cargo AGENTE 
ADMINISTRATIVO, no 10° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a 
contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 888 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor RONALDO COSTA DA CONCEIÇÃO, matricula 
n°5892360/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 889 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.

RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARCIENE LUISA SILVA FREITAS, matricula 
n°5892371/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 890 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JANECLEIDE DA SILVA BEZERRA, matricula 
n°5892376/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 891 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ALINE SAMPAIO SOARES, matricula 
n°5892378/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 892 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor VLADIMIR BATISTA DO NASCIMENTO, 
matricula n°5892382/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
10° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 893 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor ARINALDO DOS SANTOS LOPES, matricula 
n°5892385/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 894 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor EMANUEL RAY DA GAMA FARIAS, matricula 
n°5892441/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 10° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.08.2011.

PORTARIA Nº 895 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora INES CRISTINA BARBOSA DA SILVA, 
matricula n°5892390/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 22.08.2011.

PORTARIA Nº 896 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora NAGILA OLIVERIO DE ALMEIDA, matricula 
n°5892393/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no HOSPITAL 
REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 10.08.2011.

PORTARIA Nº 897 DE 08 DE SETEMBRO DE 2011
A Diretora da Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação 
na Saúde, usando das atribuições que lhe são delegadas pela 
PORTARIA Nº 50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 
de 19.01.2006, e considerando nomeação para cargo efetivo 
em virtude da aprovação no Concurso Público C-153.


